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Khadi Shanti Soap Mydło naturalne -
Zielona herbata
Cena 39,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu
Naturalne mydło o chłodzących i odświeżających właściwościach
Bogate w ochronne antyoksydanty z zielonej herbaty
Z orzeźwiającą miętą i nawilżającym aloesem
Przyjazne weganom, certyfikowane zgodnie z COSMOS Natural

 

Naturalne mydło Khadi Shanti Soap z zieloną herbatą – moc antyoksydantów

Kiedy moc zielonej herbaty spotyka się ze świeżością mięty, budzi się niezrównane uczucie uważności, jasności umysłu i
ożywienia - niczym poranna świeżość, chłodząca rosa, która łaskocze skórę. Poczuj tą czystą energię, która przepływa przez
dłonie do ciała i budzi Cię do życia.

Aajurwedyjskie mydło Shanti Soap z zieloną herbatą i miętą to bogactwo antyoksydantów i witamin oraz solidna dawka
nawilżenia. Zawarty w nim olej z pestek winogron przenika do głębszych warstw skóry. W Ajurwedzie jego cudownie korzenno-
odświeżający aromat uważa się za regenerujący i stymulujący umysł i ciało.

 

Khadi Shanti Soaps – wyjątkowe jak Ty

Mydła khadi Shanti Soaps zmieniają oczyszczanie rąk, twarzy i ciała w małe chwile szczęścia. Skoncentrowana moc
zastosowanych roślin leczniczych sprawia, że Twoje wewnętrzne słońce świeci i już od pierwszego dotyku daje poczucie
harmonii i spokoju.

Mydła produkowane są zgodnie z ajurwedyjskimi recepturami i przy użyciu czystych, naturalnych olejów w
procesie zmydlania na zimno. Nie wysuszają skóry, lecz dzień po dniu szczególnie gładki efekt pielęgnacyjny.

Wszystkie mydła khadi Shanti Soaps są wegańskie i posiadają certyfikat BDIH COSMOS NATURAL. Niewielkie różnice w
kształcie i kolorze to efekt tego, że każde z naszych naturalnych mydeł zostało ręcznie przygotowane i pocięte - i jest tak
wyjątkowe, jak osoba, która go używa.

Słowo Shanti pochodzi z sanskrytu i oznacza spokój, ukojenie zmysłów, wewnętrzną równowagę i harmonię. I to jest dokładnie
to, czym chcemy Cię inspirować każdego dnia.

 

Khadi Shanti Soaps – moc roślinnych składników zamknięta w kostce mydła

Poznaj sekret khadi: ręcznie zbierane indyjskie zioła lecznicze, cenne esencje i olejki, połączone w tysiącletnich,
ajurwedyjskich recepturach.

Mięta pieprzowa – od tysiącleci stosowana jako roślina lecznicza. Działa odświeżająco i orzeźwiająco, a jej wyjątkowy
zapach rozjaśnia i pobudza umysł.
Zielona herbata – jest bogata w witaminy, minerały i przeciwutleniacze. Ta zielona, wszechstronna roślina zaopatruje
komórki w tlen i pomaga skórze w regeneracji.
Aloes – zawiera ponad 200 aktywnych składników. Dostarcza ogromnego nawilżenia i ma chłodzący efekt
ujędrniający.
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Olej z pestek winogron – już od średniowiecza był tradycyjnie skutecznym domowym środkiem na problemy skórne.
Dziś jest jednym z najcenniejszych olejów roślinnych i uważany jest za olej przeciwstarzeniowy o silnym działaniu
pielęgnacyjnym.

 

Naturalne mydło Shanti Soap z zieloną herbatą – jak stosować?

Weź mydło do ręki i zwilż je odrobiną ciepłej wody. Lekko spień i rozprowadź przyjemną, kremową pianę na skórze. Po krótkim
czasie spłucz pianę ciepłą wodą i zabierz ze przyjemny zapach na cały dzień.

 

INGREDIENTS: Cocos Nuficera Oil, Aqua, Olea Europaea Fruit Oil, Sodium Hydroxide, Theobroma Cacao Seed Butter,
Butyrospermum Parkii Butter, Triticum Vulgare Germ Oil, PCA Glyceryl Oleate, Camellia Sinensis Leaf Extract, Aloe
Barbadensis Extract, Mentha Piperita Oil, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Xylitylglucoside,
Anhydroxylitol, Xylitol, Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Camellia Sinensis Leaf Powder, Limonene

99,89 % składników pochodzenia naturalnego

 

Masa netto: 100 g
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